



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Executive Cognito A/S

Gamle Carlsberg Vej 16

1799 København V

CVR-nr. 37 51 19 35

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024

John Rohde
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Executive Cognito A/S Gamle Carlsberg Vej 16 1799 København V
CVR-nr.:	37 51 19 35
Stiftet:	1. marts 2016
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	John Rohde Frank Ærsøe Ewert
Bestyrelse	Frank Petersen Frank Ærsøe Ewert Linette Ærsøe Ewert



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive og facilitere et professionelt netværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.564.675.

Egenkapitalen udgør kr. 2.115.734.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		5.254.801	4.999.549
Personaleomkostninger.....	1	-3.360.505	-3.139.603
Afskrivninger		<u>-88.050</u>	<u>-65.102</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.806.246	1.794.844
Finansielle indtægter	2	201.620	17.007
Finansielle omkostninger		<u>-618</u>	<u>-156.472</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.007.248	1.655.379
Skat af årets resultat		<u>-442.573</u>	<u>-358.437</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.564.675</u></u>	<u><u>1.296.942</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.564.000	1.300.000
Overført resultat		<u>675</u>	<u>-3.058</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.564.675</u></u>	<u><u>1.296.942</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>240.796</u>	<u>251.146</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>240.796</u>	<u>251.146</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		536.560	528.310
Andre tilgodehavender		1.510.850	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.047.410</u>	<u>1.128.310</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.288.206</u>	<u>1.379.456</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		327.067	387.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		883.431	883.865
Andre tilgodehavender		82.833	805.282
Udskudt skatteaktiv		2.892	2.143
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.075</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.296.223</u>	<u>2.081.292</u>
Likvide beholdninger		<u>3.748.951</u>	<u>3.521.264</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.045.174</u>	<u>5.602.556</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.333.380</u></u>	<u><u>6.982.012</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		51.734	51.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.564.000</u>	<u>1.300.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.115.734</u>	<u>1.851.059</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.240.690	4.271.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.154	67.157
Selskabsskat		443.322	360.580
Anden gæld		<u>496.480</u>	<u>431.720</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.217.646</u>	<u>5.130.953</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>5.217.646</u>	<u>5.130.953</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.333.380</u>	<u>6.982.012</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	3.303.779	3.068.241
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.726</u>	<u>71.362</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.360.505</u>	<u>3.139.603</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 10.146 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Happy Days ApS som administrationsselskabet og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 268.